Page 1 (1)
Issue date: 24/05/2023

%
%
. S F ‘ . @ Version: 1 (14/12/2022)

ALLERGEN DECLARATION

We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus
levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with Cosmetic and Detergent
regulations.

COFFEE FRAG0404

Ingredient CAS EC Concentration (%)

There are no allergens.

Regulatory Affairs Department

Supplies for Candles Ltd & The Soap Kitchen Ltd, Unit E Swinton Bridge Industrial Estate, Whitelee Road, Swinton, South Yorkshire, S64 8BH




